
-1- 

Čj.28047/2021-VLRZ/M/ZR-VP  

RIS: 2021/KU1/11/000014-1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Čj. 16104/2021-VLRZ/M/M 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  
 

 

Objednatel :  Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,    

 příspěvková organizace 

 sídlem:  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 zastoupená: ředitelkou VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou 

 IČ:  00000582 

 DIČ:  CZ 00000582 

 bankovní spojení:
 číslo účtu: 
 Kontaktní osoba:
 telefon:   

 e-mail:   

 Adresa pro doručování korespondence:  
    Vojenská zotavovna Měřín 

    Jablonná nad Vltavou  
    257 44  Netvořice 

  

 

 

Zhotovitel:  Osvětlení Týnec, k.s.   

sídlem:   K Náklí 404, 257 41  Týnec nad Sázavou 

zapsána:   u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 40224 

zastoupený:  Ing. Vítězslavem Chmelíkem 

    jednatel komplementáře ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o  

    a Ing. Petrem Formánkem 

    jednatel komplementáře ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o 

 IČ:  26140781 

 DIČ:  CZ26140781 

 bankovní spojení: 
  číslo účtu:  
  telefon:   

  fax:   

  e-mail:    

 

 

 

se v souladu s článkem XIV. odst. 2 a 3 Smlouvy o dílo Čj. 16104/2021-VLRZ/M/M (dále jen 
„Smlouva“) dohodly na následujícím: 
 

 

 



-2- 

I. 

 

1. Dosavadní znění článku III. Místo a doba plnění v bodu č. 3) smlouvy se ruší a 
nahrazuje následujícím zněním:  
„Termín dokončení díla: do 15. 10. 2021. Termínem dokončení díla se rozumí úplné 
dokončení díla, včetně odstranění vad a nedodělků, které by bránily užívání díla a 
předání díla objednateli dle čl. VIII., odst.1.“ 

 

2. Dosavadní znění článku IV, odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím 

zněním:  
„Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána na základě 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše 
přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí: 

 

170 721,00 Kč bez DPH 
                               

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek  
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy má 
přednost cena uvedená v čl. IV. odst.1 této smlouvy“. 

 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

III. 

 

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí 
objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu. 

 

Příloha č.1: Soupis prací 
 

 

 

V……….…….. dne…………..     V………………. dne ………….. 
 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 
 

 

 

__________________________                                  _____________________________ 

     Bc. Eva Dobrevová.                                                                  

     ředitelka VZ Měřín                                             



Příloha č.1
Strana 1/2

Čj. 28047/2021-VLRZ/M/ZR-VP

Stavba:      

Rekapitulace ceny díla - Dodatek č.1

Objekt Cena díla bez DPH                  DPH 21% Cena díla vč. DPH 

Cena díla dle smlouvy 
158 851,00 Kč 33 358,71 Kč 192 209,71 Kč

Cena změnového listu ZL01 11 870,00 Kč 2 492,70 Kč 14 362,70 Kč

Cena díla  dle dodatku č.1 170 721,00 Kč 35 851,41 Kč 206 572,41 Kč

Soupis prací

Oprava a výměna výbojkových svítidel za úsporné LED na stožárech venkovního osvětlení v areálu 
VZ Měřín (40 kusů)



Čj. 28047/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha  č.1
Strana 2/2

Stavba:

Popis m.j. mn. jed.cen. cena celk.

1 Obroušení a očištění stožárů a konzolí od nečistot a poškozené barvym2 27,50 Kč 55,00 Kč 1 512,50 Kč
2 Odmaštění povrchu stožárů a konzolí m2 27,50 Kč 155,00 Kč 4 262,50 Kč
3 Natření stožárů a konzolí základní vrstvou barvy na kov a následně krycí ochrannou barvou na kov v barvě svítidelm2 27,50 Kč 198,00 Kč 5 445,00 Kč
4 Doprava paušál 1,00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč
5 0,00 Kč
6 0,00 Kč
7 0,00 Kč
8 0,00 Kč
9 0,00 Kč

CELKEM bez DPH 11 870,00 Kč

ROZPOČET
Oprava a výměna výbojkových svítidel za úsporné LED na stožárech venkovního osvětlení v 
areálu VZ Měřín (40 kusů)




